
UCHWAŁA NR LVI/798/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu 
budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 219 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się stawki jednostkowe służące kalkulacji dotacji przedmiotowej dla  
samorządowego zakładu budżetowego – Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Kołobrzegu w roku 2023, w wysokości określonej w kolumnie 3 poniższej tabeli: 

Wyszczególnienie Powierzchnia Stawka 
dotacji 

Dotacja na 
2023 r. 

1 2 3 4 
 m2 zł/m2 zł 
1) Hala Milenium 14 396,40 126,55 1 821 864 
2) Basen sportowy 13 310,39 254,09  3 382 037 
3) Sala sportowa ul. Wąska 890,45 375,66 334 506 
4) Stadion piłkarski 33 744,21 61,98 2 091 466 
5) EUROBOISKO 10 144,36 9,29 94 241 
6) Tory łucznicze 5 454,18 142,82 778 966 
7) Lodowisko 2 761,59 249,04 687 746 
Razem dotacja przedmiotowa 
z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego - MOSiR 

 
x 

 
x 

 
9 190 826 

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowej ustalone w § 1 są stawkami rocznymi 
i obowiązują w roku budżetowym 2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B050F36-4D56-40E0-BCA2-75DA21BC0AE7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


